
£ EuroLamp
^ Professional Equipment

Příloha č.l — Specifikace požadovaného zboží

Specifikace zboží k nadlimitní zakázce „Nákup svítilen pro útočnou pušku AR15 a svítilen na přilbu"

Část VZ č. II

Taktická svítilna na helmu nabízí uživateli viditelné i IR spektrum. Otáčením hlavy svítilny se přepíná

mezi režimy bílá LED / vypnuto / IR. Pro IR světlo není třeba používat žádného filtru a to patří mezi

hlavní přednosti této svítilny. Napájení zajišťuje 1 x CR123A. Hlava reflektoru TIR (Total Internal

Reflection) vám poskytne jak dostatečný svit do dálky, tak i plné prostorové světlo. Uzamknutí celého

systému je vítanou funkcí (ochrana před nechtěným vybitím bat. / proti prozrazení pozice). Silný

režim bílého světla - nabízí výkon 250 Im (intenzita světelného kuželu 9 300 candela) s dosvitem až

190 m a dobou až svitu 1,5 hod. Nízký režim nabízí 5 Im, s dobou svitu až 6 hodin. Výkon IR LED je

lOOmW ve vysokém režimu a dobou použití až 20,5 hodiny. Nízký IR režim 5mW umožní uživateli až

57 hodin provozu.

Specifikace:

- Vyrobeno ze slitiny leteckého hliníku s povrchovou úpravou Mil-Spec Hard anodized

Nabízí dva druhy svitu bílá LED a IR, které se jednoduše přepínají pootočením hlavy

svítilny bez nutnosti použití IR filtru

- Bílá LED nabízí dva režimy výkonu - vysoký 250lm, dosvit až 190m, doba použití až 1,5

hod. Nízký režim 5lm, doba použití až 6 hod.

- IR LED - vysoký výkon lOOmW, doba použití až 6hod, nízký výkon 5mW, doba použití
až 20,5 hod.

- Možnost regulace výkonu bílého i IR svitu

Napájení zajišťuje 1 x CR123A, která je součástí

- Svítilnu lze upevnit na lištu helmy pomocí integrovaného adaptéru, který umožňuje

pohyb svítilny ve dvou osách

Konstrukce svítilny umožňuje nošení na pravé i levé straně helmy společně se
sluchátky

- Rozměry: délka 10,5cm, průměr těla

Rostislav
Moudrý

Digitálně podepsal
Rostislav Moudrý
Datum: 2024.07.19
10:11:58 +02'00'

EUROLAMP s.r.o | Topolová 1418 | 684 01 Slavkov u Brna

tel. | mobil: | e-mail: cz

www.eurolamp.cz

Zapsaná u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 35787, IČ. 25587943, DIČ: CZ2558/

Elektronický po^pisr2^j.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing/ImislavJírů MSc

Vydal: NCA 05/2022

Platnost do: 28.5.202tm^'+02:(K)


